

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<https://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/95269,Jechal-autem-po-sciezce-rowerowo-pieszrej.html>
2023-03-25, 02:05

JECHAŁ AUTEM PO ŚCIEŻCE ROWEROWO-PIESZEJ

Ścieżka rowerowo-piesza to nie miejsce dla samochodów. Przekonał się o tym 53-letni kierujący osobową hondą, który zlekceważył obowiązujące przepisy na ul. Olsztyńskiej w Dywitach. Mężczyzna został ukarany mandatem w kwocie 1500 złotych. Apelujemy do kierowców o stosowanie się do obowiązujących przepisów ruchu drogowego.

W ostatnim czasie do funkcjonariuszy z Posterunku Policji w Dywitach dotarły sygnały od mieszkańców o łamaniu przepisów ruchu drogowego przez kierujących na ul. Olsztyńskiej w Dywitach. Z otrzymanych informacji wynikało, że kierujący chcąc ominąć utrudnienia w ruchu drogowym związane z przebudową DK 51 wjeżdżają autami na ciąg pieszo-rowerowy. Jest to skrajnie nieodpowiedzialne zachowanie, ponieważ stwarza zagrożenie dla pieszych czy rowerzystów poruszających się tą ścieżką i stanowi wykroczenie. Policjanci z Dywit mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców postanowili sprawdzić czy kierowcy stosują się do obowiązujących przepisów prawa. Informację trafiła również do policjantów drogówki, którzy pełnią służbę na terenie podległym Komisariatowi Policji w Dobrym Mieście.

We wtorek (28.06.2022) po godz. 13:00 funkcjonariusze zauważyli kierującego osobową hondą, który jechał wzdłuż ścieżki rowerowo-piesznej. Policjanci postanowili zatrzymać auto do kontroli drogowej. Za jego kierownicą siedział 53-latek. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany surowym mandatem w kwocie 1500 złotych.

Apelujemy do kierowców o stosowanie się do obowiązujących przepisów ruchu drogowego. Przypominamy, że niechronionych uczestników ruchu drogowego, do których zaliczamy pieszych czy rowerzystów nie chronią pasy bezpieczeństwa, zaawansowane systemy bezpieczeństwa czy karoseria samochodu. Chroni ich jedynie własne ciało. Dlatego w konfrontacji z samochodem na drodze mają oni minimalne szanse, by wyjść z niej bez obrażeń. Ich bezpieczeństwo na drodze zależy w dużej mierze od rozsądku, rozwagi i wyobraźni wszystkich uczestników ruchu drogowego.

(aj)